
 

Pagina 1 van 1 

** 
 

 

 

Raadsbesluit Jaar 2025/../.. 

 
Onderwerp: Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2026  inclusief meerjarenperspectief 

2027-2029 van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Uitvoeringsdienst 
Limburg Noord (GR RUD LN) 

 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft, gezien het voorstel van het Raadspresidium van 12 
mei 2025, 
 
gelet op de wet Gemeenschappelijke Regeling RUD LN,  
 
gelet op artikel 28 van de Gemeenschappelijke Regeling Regionale Uitvoeringsdienst (RUD) LN, 
 
gelet op het advies van het college van burgemeester en wethouders van Klik of tik om een datum 
in te voeren. 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

Kennis te nemen van de ontwerpbegroting 2026 inclusief meerjarenperspectief 2027-2029 van de 
Gemeenschappelijke Regeling Regionale Uitvoeringsdienst (RUD) LN 
 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 2 juli 2025 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
 
mr. M. Heijnens-Coenjaerts ing.  J.M.A. van Agtmaal 
 


	Raadsbesluit	Jaar 2025/../..
	Besluit:

